
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

Uchwala Nr XXIII/176//2016 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie odwołania skarbnika Miasta i Gminy w Pilicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 70 § 1 i § 2 ustawy z 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy uchwala, co następuje: 

1. Rada Miasta i Gminy w Pilicy odwołuje Pana Andrzeja Goncerz ze stanowiska 
skarbnika Miasta i Gminy w Pilicy z powodu złożonej przez Pana Andrzeja Goncerz 
rezygnacji. 

2. Pozbawienie stanowiska następuje z dniem podjęcia niniejszej uchwały, to jest 
z dniem 23 czerwca 2016 r. 

§1-

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Pilicy. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCĄ 
RADA 

Barb 


